
Elektrokontaktní sprej 79-07

Profesionální čisticí a konzervační sprej na elektrické kontakty

Rozsah použití: Čištění a konzervace elektrických a elektronických kontaktů.

Způsob použití: Sprej před použitím důkladně protřepejte a stříkejte z cca. 25 cm vzdá-
lenosti přímo na čištěné kontakty. Nechte odpařit hnací plyn, případně 
přebytečné množství čističe setřete suchým čistým hadrem. Elektrická 
relé dodatečně očistěte mechanicky čistým suchým hadrem.

Vlastnosti výrobku: Odmašťovací a konzervační sprej pro všechny druhy elektrických  
a elektronických kontaktů

•	  Odstraňuje prach, špínu a mastnotu z elektrických a elektronických 
kontaktů

•	 Odstraňuje z kontaktů vrstvy oxidů a sulfidů
•	  Nenapadá konstrukční materiály
•	 Neobsahuje žádné dráždivé látky
•	 Konzervační účinek

Příklady použití: Před uvedením elektrického zařízení do provozu počkejte přibližně 15 
minut, aby se aktivní látka mohla dokonale odpařit.

Bezpečnostní pokyny: Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a bezpečnostním  
listu výrobku. Nepoužívejte na citlivé povrchy např. plexisklo, metakry-
láty. Změny vyhrazeny. Před každým použitím ověřte snášenlivost pod-
kladového materiálu.


